

## สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ตำบลเขตรอุดมศักดิ์

ฝ่ายก่อสร้าง

กองช่าง

รายการ ก่อสร้างฐานอนุสาวรีย์กรมหลวงชุมพรฯหน้าสำนักงานเทศบาลตำบลเขตรอุดมศักดิ์

ชุมชนคลองกานดา หมู่ที่ 8 ตำบลลัดทึบ

สถานที่ก่อสร้าง

ชุมชนคลองกานดา หมู่ที่ 8 ตำบลลัดทึบ อำเภอสังขละบุรี จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

2

แผ่น

ประมาณเมื่อวันที่

16 กรกฎาคม 2557

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน ( บาท )	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	
				รวมเป็นเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	218,807	1.2726	278,454.35	
2	งานสถาปัตยกรรม	134,011	1.2726	170,542.40	
3	งานภูมิสถาปัตยกรรม	15,779	1.2726	20,080.36	
4	งานไฟฟ้า	28,218	1.2726	35,910.23	
	<b>เงื่อนไข</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงาน	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมราคาก่อสร้าง			504,987.33	
	อื่นๆ			-	
	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			504,987.33	
	ปรับราคาเป็นเงิน			504,000.00	
	<b>ห้าแสนสี่พันบาทถ้วน</b>				
	ขนาด หรือเนื้อที่	145.00	ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	3475.86	บาท ตารางเมตร		

ชุมชนคลองลานคา หมู่ที่ 8 ตำบลสัททิม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลสัททิม อำเภอสัททิม จังหวัดชลบุรี

ฝ่ายงาน กองช่าง

ประมาณการโดย นายวิชญ์ สุทธะภักดิ์

เมื่อวันที่ 16 กรกฎาคม 2557 แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	ดินลูกรัง	39.00	ลบ.ม.	-	-	81.00	3,159.00	3,159.00	
1.2	ทรายหยาบ	91.00	ลบ.ม.	663.00	60,333.00	64.00	5,824.00	66,157.00	
1.3	ผนังก่ออิฐระลอกตีผนัง	73.00	ตร.ม.	596.00	43,508.00	130.00	9,490.00	52,998.00	
1.4	ผนังก่ออิฐระลอกตีผนัง	27.00	ตร.ม.	291.00	7,857.00	80.00	2,160.00	10,017.00	
1.5	ไม้แบบ (ใช้ 3 ครั้ง)	37.00	ตร.ม.	259.00	9,583.00	105.00	3,885.00	13,468.00	
1.6	ตะปู	7.40	กก.	42.00	310.80	-	-	310.80	
1.7	คอนกรีต	18.00	ลบ.ม.	2,000.00	36,000.00	276.00	4,968.00	40,968.00	
1.8	RB9	1,158.00	กก.	23.00	26,634.00	2.80	3,242.40	29,876.40	
1.9	ลวดผูกเหล็ก	23.16	กก.	39.00	903.24	-	-	903.24	
1.10	ตะแกรงวางยาบ	19.00	ตร.ม.	45.00	855.00	5.00	95.00	950.00	
	<b>รวมงานโครงสร้าง</b>							<b>218,807.44</b>	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	ก่ออิฐระลอกตีผนัง	41.00	ตร.ม.	291.00	11,931.00	80.00	3,280.00	15,211.00	
2.2	ฉาบปูนเรียบพร้อมทำผิวขัดมัน	68.00	ตร.ม.	63.00	4,284.00	87.00	5,916.00	10,200.00	
2.3	พื้นขัดมันลงสีฝุ่น	125.00	ตร.ม.	20.00	2,500.00	20.00	2,500.00	5,000.00	
2.4	พื้นปูหินแกรนิตสีน้ำตาลเอพริกา	18.00	ตร.ม.	3,500.00	63,000.00	200.00	3,600.00	66,600.00	
2.5	ฐานปูนปั้นร่องรูปหล่อและตีฉาบวงเครื่องจักร	1.00	ฐาน	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
2.6	ป้ายหินแกรนิต	1.00	ป้าย	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	

34